
                                               Uchwała Nr XVI/98/2016 
                                                Rady Gminy Lubomino 

                                             z dnia  14  września   2016 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubomino na rok 2016. 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit."d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz.446) oraz art. 211, art.212, art. 214, art 215, ar. 217, 

art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 

r., poz. 885 z późn.zm.) Rada Gminy Lubomino uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W budżecie na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W dochodach budżetu gminy zwiększa się plan  o kwotę  390 348,89 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

2. W wydatkach budżetu gminy zwiększa się plan o kwotę  456 473,89 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2. 
3. Wydatki inwestycyjne w 2016 roku w wysokości 876 922,89  zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 137 253,39 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  z 

wolnych środków pozostałych z lat ubiegłych. 
 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

miedzy jednostkami samorządu terytorialnego, stanowią załącznik nr 4. 

 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy, stanowi załącznik nr 5. 

 

§ 5. Przychody budżetu w wysokości   556 747,39 zł, rozchody w wysokości 419 494,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  15 324 443,56 zł z tego 

    1) dochody bieżące w wysokości   14 507 266,27 zł, 

    2) dochody majątkowe w wysokości   817 177,29 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości   15 461 696,95 zł z tego: 

    1) wydatki bieżące w wysokości   14 503 547,13 zł, 

    2) wydatki majątkowe w wysokości  958 149,82 zł. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

                                                                                          Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                Paweł Miąsko 

                                                                                                   

                                                                                               

                                                                                  

                                                                                   

 

 


